
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3748,Nr-8612008-w-sprawie-wprowadzenia-zmia
n-w-budzecie-Miasta-Radomia-na-2008-r.html
03.05.2024, 00:10

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 861/2008 w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie Miasta Radomia na 2008 r.

BP.I-3012-2-4/08

Zarządzenie Nr 861/2008

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 30 stycznia 2008 r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2008 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm / oraz § 9 Uchwały Nr
237/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2008 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej :

Zadania własne gminy



Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 1.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 1.000,-

Z

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 1.000,-

Do

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 1.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 6.450,- /DPS im. Świętego Kazimierza/



Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 6.450,-

Z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1.953,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 304,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 48,-

§ 4220 - zakup środków żywności w kwocie 2.645,-

§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie
1.500,-

Do

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 4.950,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 1.500,-

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat



Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 187,- /PINB/

Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie 187,-

Z

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 187,-

Do

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 187,-

§ 2

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 630 - turystyka, rozdziale 63003 - zadania w
zakresie upowszechniania turystyki, § 2820 - dotacje celowe na dofinansowanie zadań
własnych Gminy zleconych do realizacji stowarzyszeniom zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego Zarządzenia.



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE:

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 750 w kwocie 1.000,- w zadaniach własnych gminy wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na opłaty związane z pozyskaniem
dokumentów niezbędnych dla przygotowania zadań remontowych do
realizacji np: wypisów z rejestru gruntów i budynków. Środki na ten cel
pochodzą z paragrafu 4270 - zakup usług remontowych z zadania
”Remont budynku administracyjnego przy ul. Żeromskiego53”.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 852 w kwocie 6.450,- w zadaniach własnych powiatu dokonano w
związku z koniecznością zabezpieczenia środków dla DPS im. Św.
Kazimierza na :

- zawarcie umowy zlecenie na obsługę systemu informatycznego w zakresie sprzętu
i oprogramowania komputerowego,

- szkolenie pracowników /studia wyższe/.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 710 w kwocie 187,- w zadaniach z zakresu administracji rządowej
wykonywanych przez powiat wynika z konieczności zabezpieczenia
środków na opłatę rejestracyjną od nowo zakupionego samochodu
służbowego.



Załącznik Nr 1

Dział 630 - turystyka

Rozdział 63003 - zadania w zakresie upowszechniania turystyki

§ 2820 - dotacje celowe na dofinansowanie zadań własnych Gminy zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Lp. Nazwa i adres podmiotu
składającego ofertę Nazwa zadania Kwota przyznanej

dotacji w zł.

1.
Polskie Towarzystwo Turystyczno -
Krajoznawcze Zarząd Oddziału
Miejskiego im. Ks. Jana Wiśniewskiego
ul. Traugutta 46/48 w Radomiu

Przygotowanie 11 opracowań
wycieczek turystycznych po
okolicach Radomia opartych na
istniejących pieszych szlakach
turystycznych w promieniu 50 km od
miasta.

9.850,-



4

Pliki do pobrania
861.doc doc, 76.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 31.01.2008
Obowiązuje od : 30.01.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Skarbnik Miasta, Krystyna Dadej

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/4825/861.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4825/861.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3748,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

